
ZARZĄDZENIE NR 93.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Wieniawie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ze względu na utrzymujące się upały i prognozowany wzrost temperatury powietrza, skracam czas pracy 
pracowników Urzędu Gminy w Wieniawie bez obowiązku odpracowywania, z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia. 

2. Począwszy od dnia 10 lipca 2024 r. do dnia 12 lipca 2024 r. Urząd Gminy w Wieniawie będzie czynny 
od godziny 700 do godziny 1300. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Gminy w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
 

Krystyna Żurowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881437C1-0DD8-4AD2-A5F8-202407DA2479. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T11:10:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




